
l

DODATEK Č.2 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY ZE DNE
20.10.2016

Příkazce:
sídlo:

zastoupený:

IČ,

(dále jen Příkazce)

ČR - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 1 , 746 22 Opava

ve věcech smluvních : PhDr. Karel Můller, ředitel

ve věcech technických : Ing. Liběna Pinkasová

70979057

a

Příkazník:
sídlo:

zastoupený:

IČ,

DIČ,

zapsaný v'

(dále jen Příkazník)

Perito Engineering s.r.o.
Svěrákova 183, 757 01 Valašské Meziříčí

Ing. Pavel zajíc, jednatel spoleČnosti

01652613

CZ01652613

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vloŽka 56260

uzavřeli dle ustanovení § 2430 a následujících zákona Č. 89/2012,Občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů, Příkazní smlouvu (dále Smlouva) -dodatek Č.2 tohoto znění:

stranal



Článek 1.
Předmět Smlouvy

Přikazník, za podmínek dohodnutých touio Smlouvou bude jménem Příkazce a za úplatu
(odměnu) dle této Smlouvy vykonávat a obstarávat pro Příkazce odborný technický dozor
investora, dále jen ,,TDI" a při realizaci stavby :,,Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově
na státní archiv - II. etapa, objekt Cl"

Zůstává beze změn.

Článek 2.
Doba plnění

Čl.2. se doplňuje :

1.1.4 Termín plnění se mění v návaznosti na dod.č.1 zhotovitele takto : Z původníCh 10 měsíců na
12,5 měsíců. To je:

Původní termín dokončení :

Nový termín dokončení :

17.8.2017

31.10.2017

Článek 3.
Místo plnění

Zůstává beze změn.

Článek 4.
Cena služby TDI

ČL4. se měnía doplňuje :

Činnost Cena KČ bez DPH DPH 21% Cena KČ včetně DPH

výkon tdi do 17.8.2017 349.196,40 kč 77.331,24 kč 422.527,60 KČ

Činnost Cena KČ bez DPH DPH 21% Cena KČ včetně DPH

výkon tdi do 31.10.2017 69.839,28 kč " 14.666,25 kč 84.505,53 KČ

Cena celkem 419. 035,68 KČ 87.997,49KČ 507.033,17 KČ

4.1.1. Sloqy: pětsetsedumtisíc třicettřikorun sedumnácthaléřů učetně DPH

Ostatní zůstává beze změn.

strana2



r Článek 5.
Platební podmínky

Zůstává beze změn.

Článek 6.
Způsob plnění

Zůstává beze změn.

Článek 7.
Povinnosti Příkazce

Zůstává beze změn.

Článek 8.
Povinnosti Příkazníka

Zůstává beze změn.

Článek 9.
Odstoupení od Smlouvy

Zůstává beze změn.

Článek 10.
Ochrana informací

Zůstává beze změn.

Článek 11.
pojištění Příkazníka

Zůstává beze změn.

strana3



r Článek 12.
Závěrečná ustanovení

ČL12 se doplňuje :

12.8.Dodatek Č.2 Smlouvy je vyhotoven ve Z stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrŽí
Příkazce a 1 Příkazník, přičemž podpisy oprávněných zástupců smluvních stran jsou opatřeny
všechny její strany, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

Ve Valašském Meziříčí dne 1.8.2017
E' '-- -'..l " 'l

V Opavě dne

za Příkazníka
Ing. Pavel zajíc

jednatel společnosti

za Příkazce
PhDr. Karel Můller,

ředitel

strana4


